Index Sextæ Partis.

- Pactum quod ex nona causa pax, aut tregua, vel cautio de non offendendo rupta dicatur, non tenet, p. 2. num. 261. lit. F.
- Pacta patrocinatorum cum clientulis quando sint licita, p. 6. car. 11. Nunc.
- Pactum doti adiectum ante matrimonium, an habeat privilegium dotis, p. 6. nu. 260. & infra.
- Pactum de vendendo non est venditio, parte 6. numero 529.
- Pactum de non petendo sapit naturam donationis, ibidem.
- Pactum de quota litis punibile, differitur late, parte 4. num. 239. par. 6. sub num. 601. vers. Nunc vero. ubi etiam de Predicitoribus, & Curatis animarum.
- Pactum contra bonos mores reicitur, p. 6. Frag. 89. vers. Tertio, car. 188
- Pactum in præiudicium dotis non tenet, parte sexta, numero 569.
- Pactum inter debitorem, & creditorem, de accipiendo pecunias ad cambium, & recambium in casu retardatae solutionis, an sit licuum, p. 6. nu. 522
- Pactum nudum quibus modis actionem parit, p. 6. num. 244 & de multiplicibus effectibus, ibid.
- Pacta que non sunt seruanda, ibidem.
- Pacta predecessorum sunt seruanda a successoribus, par. 6. num. 245
- Pactum (rei in dotem dat.) appositum ante matrimonium, an secundo matrimonio, sequatur naturam rei dotalis, est pulcher casus, p. 6. nu. 259
- Palatum Prætoris, an sit immune aedē quod venientes in Prætorium inibi capturari non valeant, par. 6. sub num. 437
- Palinodium canere quid sit, & qualiter sit similis abiurationi, p. 4. nu. 210 in fin.
- Panis pollitus qui dicitur, p. 6. nu. 650.
- Papa an possit compellere Principes ad seruandam pacem patuitam, p. 6. num. 244
- Papa habet virtusque gladii potestatem, & quomodo & quando utroque uti debet, p. 6. num. 77. 78. ibi Deus enim, remissione de Pontifici potestate, & num. 79. & 635. ubi vide & Fragm. 18. car. 193. ubi qualiter talis potestas sit exercenda.
- Parcere non parcendo, & punire non puniendum repugnat iusticie, & bono Recip p. 6. nu. 113. & num. 145 ubi qui sunt venia digni.
- Parcitas non aggrauat naturam, p. 6. nu. 466
- Parentum officium, p. 6. num. 7. & nu. 419 & 496. ubi ponuntur causus ex quibus parentes non tenentur succurrere necessitatibus filiorum.
- Paria sunt aliquid esse certum de se, vel per relationem ad aliud, p. 2. nu. 261. lit. C.
- Paria delicta mutua compensatione tolluntur, parte 6. numero 444
- Paria sunt non dare defensiones, vel dare loco, & tempore incongruis, parte 3. numero 25. versicul. at sepius, car. 98
- Paria sunt non facere, vel facere, sed non legitimo modo, p. 6. nu. 143. car. 37. & car. 201. in fin.
- Pars pæne, vel alterius rei debita officiali, an tolli possit, infra Portio.
- Paria sunt scire vel scire debere, & an de dolo aequè teneantur, p. 6. sub nu. 582. & seq.
- Paria sunt offendere unum, vel eius corollarium, aut affinem, p. 3. nu. 172
- Paria sunt incendio, naufragio, vel latronum incursione res periclitari, p. 6. Frag. 25. nu. 17
- Paria delicta mutua compensatione tolluntur, parte 4. numero 375
- Parium & æqualium materia est Brocardica, parte 6. numero 448
- Paria sunt quem esse liberum à carcere, vel in carcere quando exire potest, parte sexta, Fragmen. 49. car. te 177
- Par in parem non habet Imperium, parte 6. num. 434 aduerte quia hic quædam omisso fuere, quæ non tam si co pede transeunt, & adde circa hanc.
- Paritas hinc inde remouet suspicionem, parta 6. num. 432 434. 446. & in paritati iudicium quando & pro quo fieri debet, p. 6. nu. 432
- Paria sunt dicere haec lex procedit de aequitate, illa de rigore, p. 6. 446
- Paria sunt inimicum virtute, vel fallacia superare, par. 6. Frag. 25. nu. 21. car. 168
- Parium eadem est natura, & potentia, parte sexta, numero 446
- Parum & modicum vi. infra modicum, ubi infertur ad multa.
- Par in parem non habet Imperium, parte 6. nu. 446
- Parricidium est grauius peccatum omnium grauissimum, excepto peccato infidelitatis, & las. Maiest. p. 1. sub num. 283. vers. & si filio non licet, & in 4. p. sub num. 58.
- Passio in rem, vel in personam, parte 6. numerero 609. cum seq.
- Pastores quando excusandi ob damnum ouium, parte 6. num. 306. in fin.
- Pater qui fecit expensas filii iam nuptie, & dotae, que ob malam viri tractationem reuersa est ad dominum patris, potest illis repetere vel à genero, vel à socero penses quem dū remansit, parte sexta, Fragmen. 30. car. te 172
- Parentibus filii quam reverentiam præstare debent, & quatum sit obligati subuenire eis in necessitatibus suis, par. 6. sub num. 418. cir. si & in 1. par. car. 47. ubi laetissime de patria potestate, & vi. Io. Azor. Inflit. Moral. c. 20. & 21. lib. 2. par. 11. car. 114
- Patria potestas, & emancipationes, ibidem, & infra p. 1. car. 47
- Pater an, & quando cogatur emancipare filium, ibidem lit. T.
- Pater potest in sua potestate repetere filium, p. 1. nu. 283. lit. K. & L.
- Pater habens usum fructum in bonis filij, si delinquat, an perdat usum fructum, & detur Fisco, parte 6. car. 187. Frag. 85
- Pater ad quæ teneatur erga filium, ibid. lit. G. ver. Nunc ad officium.
- Pater an possit iubere filio, ut vindictam faciat, p. 6. Frag. 36. car. 173
- Pater potest verberare filium moderatè, & retinere illum clausum in domo, & in carcere, & restringere alimenta ex causa, ut d. p. 1. sub num. 283. lit. G. & patris min. e non terrent sed suauiter manent, p. 6. Frag. 34. car. 173